
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 58  

Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 17 sierpnia 2011 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2011.  

 

                      

Na  podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami)  oraz § 12 uchwały Nr III/15/2010 

Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  

Zaniemyśl na  rok  2011,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

 

§ 1.1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 10.621,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one - 16.812.122,56 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10.621,00 zł.  

 

 

§ 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 10.621,00 zł                           

i  po zmianach wynoszą one  - 19.900.670,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10.621,00 zł. 

 

§  3.  Rozdysponowano wartość rezerwy ogólnej w wysokości 13.412,00 zł. 

 

§  4.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 58 
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 17 sierpnia 2011 roku 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia : 

- rozdział 75814 – wydatki: zabezpieczono kwotę 1.000,00 zł na obsługę bankową. 

- rozdział 75818 – wydatki: rozdysponowano zgodnie z potrzebami część rezerwy ogólnej w 

wysokości   13.412,00 zł. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna : 

- rozdział 85215 – wydatki: przeniesiono między paragrafami 3110, a 4300 kwotę 100,00 zł na koszty 

przekazów pocztowych. 

- rozdział 85295 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.-8.3111-215/11 z dnia 

22.07.2011r. poinformował o zwiększeniu planu dotacji o kwotę 10.621,00 zł. Środki te przeznaczono 

na dofinansowanie realizacji programu ”Pomoc państwa w zakresie dożywiana”, po stronie dochodów 

środki ujęto  w § 2030, a po stronie wydatków w stosownych paragrafach. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : 

- rozdział 90004 – wydatki: zabezpieczono dodatkową kwotę 5.412,00 zł na zakup usług związanych                            

z utrzymaniem zieleni. 

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego : 

- rozdział 92195 – wydatki: zabezpieczono dodatkową kwotę 7.000,00 zł przede wszystkim na zakup 

energii elektrycznej zużywanej w obiektach na Wyspie Edwarda oraz na zakup liny do promu. 

 
 

 

 

Sporządziła  

 

Skarbnik Gminy 

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 


